
ЛИСТА 

за доделување финансиска помош на спортски клубови, спортски здруженија и 

правни лица во областа на спортот од Општина Делчево за 2026 година 

 

Р.бр. Назив на спортскиот клуб и  здружение Износ 

1. Здружение ФУДБАЛСКИ КЛУБ БРЕГАЛНИЦА 1926 – 

Делчево 

240.000 денари 

2. Здружение ФУДБАЛСКИ КЛУБ БРЕГАЛНИЦА-

СЕНИОРИ - Делчево 

100.000 денари 

3. Здружение ракометен клуб ДЕЛЧЕВО-ВАРДАР 

Делчево 

100.000 денари 

4. Кик-боксинг клуб АС Делчево 55.000 денари 

5. Здружение спортско риболовно друштво 

БРЕГАЛНИЦА Делчево 

20.000 денари 

6. Планинарски спортски клуб ГОЛАК -Делчево 30.000 денари 

7. Училишен спортски клуб КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

ДЕЛЧЕВО Делчево 

20.000 денари 

8. Здружение на граѓани Мото клуб ТИМ ЕНДУРО 

Делчево 

50.000 денари 

 

Правно лице Назив на спортската 
манифестацијата  

Износ 

1.Црвен крст на РСМ-

Општинска организација 

Делчево 

Тридневен едукативен камп со 
организација на натпревари 

40.000 денари 

2. Здружение клуб за 

планинарски спортови Голак 

Треилс Делчево 

Организација на планинаска трка 50.000 денари 

3. Здружение на граѓани 

ДРАМ-АС Делчево 

Турнир во тенис 20.000 денари 



4. Здружение Ракометен клуб 

ДЕЛЧЕВО – ВАРДАР 

Делчево  

МЕМОРИЈАЛЕН РАКОМЕТЕН 
ТУРНИР АНДРЕА АМПОВА 

60.000 денари 

5. Друштво за производство, 

трговија и услуги ГЛУМА 

ДООЕЛ увоз-извоз Делчево 

Турнир во мал фудбал 50.000 денари 

 


